

**Obiect Constructia terenului sportiv la IP L.T
Olimp din or. Rezina str Mihai Eminescu 4
N057-2022**

Investitor : Primăria or.REZINA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul .nr.2-1-1

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajare				
		1.1. Sistemizare pe verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			407,75
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	337,00	407,748
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			795,60
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	408,00	795,600
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			29,68
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	280,00	29,680
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			918,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	408,00	918,000
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			29,68
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	280,00	29,680
		1.2. Teren de minifotbal (Tip 1, S=1176,5 m2)				
6	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 162,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,278
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,500
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	268,00	375,200
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (0,10 m)	m3			385,91
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,439
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,420
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,50	4,756
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	268,00	41,003
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,795
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	343,70	16,497
8	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Geotextil 200g/m2) (norma -1,01)	m2			17,87
						3,23

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	84,97	0,340
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	84,97	2,889
	1711217329883200	Geotextil 200g/m2	m2	1,0100	14,50	14,645
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (0,12 m)	m3			509,83 ----- 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,939
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,781
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,075
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	343,70	14,436
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	268,00	69,143
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	165,00	2,475
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			10 787,52 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 400,00	10 712,680
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	74,837
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,51 ----- 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 560,00	146,640
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	275,00	0,825
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	33,80	0,372
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	268,00	1,420
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	268,00	1,420
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 053,00	5,580
12	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			484,42 ----- 10,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,494
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	317,00	326,837
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	20,40	5,779
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	91,60	9,921
	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	5,27	89,731
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	3,75	26,276
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	150,00	1,065
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	15,00	0,023
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	350,00	12,285
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	220,00	1,870
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	480,00	0,144
		1.3. Teren de basketball (Tip 2, S=510 m2)				
13	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 162,98 ----- 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,279
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,500
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	268,00	375,200
14	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (0,10 m)	m3			385,91 ----- 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,439

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,420
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,50	4,756
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	268,00	41,004
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,795
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	343,70	16,498
15	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Geotextil 200g/m2)	m2			17,87 3,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	84,97	0,340
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	84,97	2,889
	1711217329883200	Geotextil 200g/m2	m2	1,0100	14,50	14,645
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (0,12 m)	m3			509,83 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,941
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,782
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,075
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	343,70	14,433
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	268,00	69,146
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	165,00	2,475
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			10 788,55 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 400,00	10 713,253
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,301
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,51 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 560,00	146,640
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	275,00	0,825
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	33,80	0,372
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	268,00	1,420
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	268,00	1,420
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 053,00	5,581
19	CN54A aplicativ	Grunduirea preventiva a suprafetelor cu liant de poliuretan (norma -300 gr/m2)	m2			40,40 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	142110220513	Liat din poliuretan	kg	0,3000	95,00	28,500
20	CG01A aplicativ	Covor din amestec de granule de cauciuc farimitat si liant din poliuretan EPDM (granule de cauciuc - 10 kg/m2; liant din poliuretan - 2,7 kg/m2)	m2			627,17 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,97	3,399
	265112210402	Cauciuc farimitat EPDM	kg	10,0000	35,00	350,000
	142110220513	Liat din poliuretan	kg	2,7000	95,00	256,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,175
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	26,00	0,104
		1.4. Teren de volei (Tip 2, S=360 m2)				
21	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 162,98 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,279
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,500

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	268,00	375,200
22	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (0,10 m)	m3			385,91 ----- 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,439
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,420
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,50	4,756
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	268,00	41,004
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,795
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	343,70	16,498
23	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Geotextil 200g/m2)	m2			17,87 ----- 3,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	84,97	0,340
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	84,97	2,889
	1711217329883200	Geotextil 200g/m2	m2	1,0100	14,50	14,645
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire (0,12 m)	m3			509,83 ----- 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,941
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,782
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,075
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	343,70	14,432
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	268,00	69,146
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	165,00	2,475
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			10 785,90 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 400,00	10 711,111
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	74,786
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,51 ----- 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 560,00	146,640
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	275,00	0,825
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	33,80	0,372
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	268,00	1,420
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	268,00	1,420
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 053,00	5,581
27	CN54A aplicativ	Grunduirea preventiva a suprafetelor cu liant de poliuretan (norma -300 gr/m2)	m2			40,40 ----- 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	142110220513	Liat din poliuretan	kg	0,3000	95,00	28,500
28	CG01A aplicativ	Covor din amestec de granule de cauciuc farimitat si liant din poliuretan EPDM (granule de cauciuc - 10 kg/m2; liant din poliuretan - 2,7 kg/m2)	m2			627,17 ----- 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,97	3,399
	265112210402	Cauciuc farimitat EPDM	kg	10,0000	35,00	350,000
	142110220513	Liat din poliuretan	kg	2,7000	95,00	256,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,175
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	26,00	0,104
		1.5. Pista de alergare cu o banda (Tip 2, S=207,2 m2)				
29	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie	100m2			1 162,98 -----

1	2	3	4	5	6	7
		din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv				767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,275
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,500
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	268,00	375,200
30	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (0,10 m)	m3			385,92 ----- 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,437
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,421
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,50	4,756
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	268,00	41,002
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,799
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	343,70	16,505
31	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Geotextil 200g/m2)	m2			17,87 ----- 3,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	84,97	0,340
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	84,97	2,889
	1711217329883200	Geotextil 200g/m2	m2	1,0100	14,50	14,645
32	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (0,12 m)	m3			509,83 ----- 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,936
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,784
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,075
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	343,70	14,434
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	268,00	69,145
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	165,00	2,476
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			10 772,14 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 400,00	10 697,143
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,000
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,51 ----- 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 560,00	146,642
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	275,00	0,826
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	33,80	0,372
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	268,00	1,420
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	268,00	1,420
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 053,00	5,580
35	CN54A aplicativ	Grunduirea preventiva a suprafetelor cu liant de poliuretan (norma -300 gr/m2)	m2			40,40 ----- 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	142110220513	Liat din poliuretan	kg	0,3000	95,00	28,500
36	CG01A aplicativ	Covor din amestec de granule de cauciuc farimitat si liant din poliuretan EPDM (granule de cauciuc - 10 kg/m2; liant din poliuretan - 2,7 kg/m2)	m2			627,17 ----- 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,97	3,399
	265112210402	Cauciuc farimitat EPDM	kg	10,0000	35,00	350,000
	142110220513	Liat din poliuretan	kg	2,7000	95,00	256,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,175

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	26,00	0,104
		1.6. Acces mixt (rutier-pietonal) (Tip 3, S=570 m2)				
37	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 162,98 ----- 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,279
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,500
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	268,00	375,200
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta Fr.20-40 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (0,08 m)	m3			509,83 ----- 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,938
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,781
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,075
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	343,70	14,434
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	268,00	69,145
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	165,00	2,475
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta Fr.5-20 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (0,06 m)	m3			509,84 ----- 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,942
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,783
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,075
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	343,70	14,431
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	268,00	69,147
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	165,00	2,475
40	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat -60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			351,00 ----- 88,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,024
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,685
	266111280065560	Placi din beton, pentru trotuare -60 mm	m2	1,0150	185,00	187,775
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,00	3,200
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,00	52,800
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,100
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	220,00	16,720
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	35,00	0,700
		1.7. Acces pietonal (Tip 4, S=285 m2)				
41	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 162,96 ----- 767,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,264
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,500
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	268,00	375,200
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta Fr.20-40 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (0,08 m)	m3			509,83 ----- 50,98

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,938
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,775
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,075
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	343,70	14,441
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	268,00	69,139
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	165,00	2,475
43	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă Fr.5-20 pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innozorire (0,06 m)	m3			509,83 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,942
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,775
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,50	3,075
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	343,70	14,431
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	268,00	69,147
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	165,00	2,480
44	DE17A	Pavaje executate din plăci de trotuar din beton prefabricat -40 mm așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			242,65 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,343
	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare 40 mm	m2	1,0150	150,00	152,250
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,00	3,200
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,00	26,400
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,100
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	220,00	8,360
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	35,00	0,700
		1.8. Spațiu amenajare cu banci (tribuna) (Tip 4*, S=565 m2)				
45	DE17A	Pavaje executate din plăci de trotuar din beton prefabricat -40 mm așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			242,65 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,343
	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare 40 mm	m2	1,0150	150,00	152,250
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,00	3,200
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,00	26,400
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,100
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	220,00	8,360
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	35,00	0,700
		1.9. Borduri				
46	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton M150 (BP 100.20.8)	m			154,11 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,196
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,295
	26661228003252	Bordura beton pentru trotuare BP 100.20.8	m	1,0050	75,00	75,375
	2663102100001150	Beton M150	m3	0,0480	1 108,00	53,184
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0030	20,50	0,061
47	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundație de beton M150 (BP 100.30.15)	m			225,74 50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,745
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,387

1	2	3	4	5	6	7
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare BP 100.30.15	m	1,0050	125,00	125,625
	2663102100001150	Beton M150	m3	0,0450	1 108,00	49,860
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,123
		1.10. Rigola pluviala de tip I (L=36 m)				
48	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 <hr/> 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,114
49	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M150	m3			1 611,97 <hr/> 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,146
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	2663102100000150	Beton M150	m3	1,0250	1 108,00	1 152,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,079
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	301,25	75,312
50	CP16A	Montarea Rigola carosabila BetoMax (1 buc - 1000x385x310) din fibrobeton cu gratare din fonta ductila clasa E600	buc			3 129,49 <hr/> 178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	26661228006001	Rigola carosabila BetoMax (1000x385x310) din fibrobeton cu gratare din fonta ductila clasa E600	buc	1,0100	2 765,00	2 792,650
	266410210000100	Mortar M100	m3	0,0060	1 290,00	7,740
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	301,25	150,625
		1.11. Rgiola pluviala de tip II (L=50 m)				
51	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 <hr/> 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,114
52	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat M150	m3			1 658,55 <hr/> 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	2663102100000150	Beton M150	m3	1,0250	1 108,00	1 152,689
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,080
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	301,25	75,312
53	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			155,80 <hr/> 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,219
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	47,25	0,236
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,120
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,10	0,330
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,960
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,83	1,292
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	27,90	2,232
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	145,00	14,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 167,00	28,584

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	8 167,00	4,083
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
54	CC02J2	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			35,56 ----- 5,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,098
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,255
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	28,70	29,418
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,83	0,258
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,75	0,225
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	301,25	0,301
		1.12. Ingradire h=4 m (L=244 m)				
55	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 ----- 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,114
56	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton simplu M150	m3			1 611,82 ----- 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	2663102100000150	Beton M150	m3	1,0250	1 108,00	1 152,689
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,081
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	301,25	75,313
57	CO07A1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			41,05 ----- 6,80
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	84,97	2,549
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,249
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	32,40	34,020
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	49,00	0,049
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	2,17	0,002
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	37,00	0,185
58	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			65,56 ----- 17,84
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	84,97	17,844
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	33,85	35,556
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	5,00	0,101
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	49,00	0,495
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,30	11,464
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,50	0,105
59	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice.	t			1 132,50 ----- 547,21
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,208
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,10	351,777
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	37,25	145,274
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,95	22,523
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,20	60,839
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,875
60	RpCH29A aplicativ	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm (material: polipropilena de inalta tenacitate, tesuta, grosimea fir 5 mm, marime ochi 100 mm, forma ochi -patrat)	m2			39,36 ----- 13,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,97	3,399
	1752127334760	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm	m2	1,0100	24,20	25,664

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,50	0,105
		1.13. Portita de intrare (2 buc)				
61	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,12 <hr/> 101,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,115
62	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			396,09 <hr/> 77,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	77,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	240,625
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	1,922
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	283,30	57,547
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,984
63	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton simplu M150	m3			1 611,88 <hr/> 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,146
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	2663102100000150	Beton M150	m3	1,0250	1 108,00	1 152,746
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,090
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	301,25	75,313
64	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			52,27 <hr/> 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,83	0,258
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	33,85	33,850
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	49,00	0,245
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,17	0,017
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,90	0,058
65	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 132,39 <hr/> 547,12
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,122
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,10	351,780
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	37,25	145,185
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,95	22,571
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,20	60,878
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,878
		1.14. Porti de fotbal (2 buc)				
66	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 <hr/> 101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,114
67	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii pentru stilpusori, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton simplu M150	m3			1 611,15 <hr/> 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,146
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000150	Beton M150	m3	1,0250	1 108,00	1 152,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,076
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	301,25	75,313
68	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			52,27 ----- 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,83	0,258
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	33,85	33,850
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	49,00	0,245
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,17	0,017
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,90	0,058
69	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 132,51 ----- 547,14
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,125
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,10	351,843
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	37,25	145,237
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,95	22,544
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,20	60,878
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,878
70	RpCH29A aplicativ	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm (material: polipropilena de inalta tenacitate, tesuta, grosimea fir 5 mm, marime ochi 100 mm, forma ochi -patrat)	m2			39,36 ----- 13,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,97	3,399
	1752127334760	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm	m2	1,0100	24,20	25,665
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,50	0,105
		1.15. Fundatii pentru stilpi				
		1.15.1. Fundatii pentru stilpii (basketball) (2 buc)				
71	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,31 ----- 101,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,308
72	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii pentru stilpusori, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton simplu M150	m3			1 611,23 ----- 327,46
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,477
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,985
	2663102100000150	Beton M150	m3	1,0250	1 108,00	1 150,615
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,054
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	301,25	76,469
73	Pretul firmei	Panou cu cos pentru baschet cu stilpi metalici	buc			22 770,00 ----- 0,00
	444942	Panou cu cos pentru baschet cu stilpi metalici	buc	1,0000	22 770,00	22 770,000
		1.15.2. Fundatii pentru stilpii (volei) (2 buc)				
74	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime,	m3			101,12

1	2	3	4	5	6	7
		executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				101,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,115
75	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii pentru stilpusori, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton simplu M150	m3			1 611,47 ----- 327,12
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,987
	2663102100000150	Beton M150	m3	1,0250	1 108,00	1 152,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,103
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	301,25	75,313
76	Pretul firmei	Stilpi pentru plasa a terenului de volei (2 buc) + plasa	set			15 450,00 ----- 0,00
	444943	Stilpi pentru plasa a terenului de volei (2 buc) + plasa	set	1,0000	15 450,00	15 450,000
		1.15.3. Mobilier urban				
77	TsH91A	Banca pentru parc, cu spatar, metal + lemn natural	buc			3 050,86 ----- 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2513206621461	Scaune	buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
	2663102100000200	Beton M200	m3	0,0360	1 000,00	36,000
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,075
78	TsH91B	Urne de gunoi	buc			1 478,40 ----- 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2030112931102	Urne de gunoi pentru parc	buc	1,0000	890,00	890,000
	2663102100000200	Beton M200	m3	0,0840	1 000,00	84,000
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,075
		2. Lucrari de montare				
79	TsH91A	Montarea "Турники для потягивания треугольник СВС-7"	buc			643,61 ----- 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	26631021000002	Beton M200	m3	0,0360	884,00	31,824
80	TsH91A	Montarea "Ткрник с кольцами (Воркаут-СТ-1-07)"	buc			643,61 ----- 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	26631021000002	Beton M200	m3	0,0360	884,00	31,824
81	TsH91A	Montarea "Спортивный комплект два турника, брусья, шведская стена SVS29"	buc			643,61 ----- 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	26631021000002	Beton M200	m3	0,0360	884,00	31,824
82	TsH91A	Montarea "Рукоход классический KENGURU PRO двухуровневый"	buc			643,61 ----- 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	26631021000002	Beton M200	m3	0,0360	884,00	31,824
		3. Utilaj				
83	Oferta comerciala	Турники для потягивания треугольник CBC-7	buc			9 100,00 ----- 0,00
	44492	Турники для потягивания треугольник CBC-7	buc	1,0000	9 100,00	9 100,000
84	Oferta comerciala	Турник с кольцами (Воркаут-СТ-1-07)	buc			5 060,00 ----- 0,00
	44493	Турник с кольцами	buc	1,0000	5 060,00	5 060,000
85	Oferta comerciala	Спортивный комплект два турника, брусья, шведская стена SVS29	buc			15 263,00 ----- 0,00
	44494	Спортивный комплект два турника, брусья, шведская стена SVS29	buc	1,0000	15 263,00	15 263,000
86	Oferta comerciala	Рукоход классический KENGURU PRO двухуровневый	buc			33 350,00 ----- 0,00
	444941	Рукоход классический KENGURU PRO двухуровневый	buc	1,0000	33 350,00	33 350,000

APROBAT:

Intocmit
Severin T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
S.Tatarov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Obiect :Construcia terenului sportiv la IP Investitor : Primăria or. Rezina
L.T. "OLIMP" sitat in or. Rezina,
str.Mihai Eminescu 4 (nr.057/2022)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Iluminat electric exterior. l=200m (Marca IEE),deviz nr.4-1-1

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.Механизированное рытье траншеи.	100 m3			839,84
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex (Экскаватор)	h-ut.	4,3900	191,34	839,846
2	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm. Засыпка траншеи бульдозером	100 m3			45,02
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP (Бульдозер)	h-ut	0,2200	204,98	45,023
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru cablu	m3			113,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,814
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,196
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			82,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,421
5	33-01-007-1	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi	buc			163,45
	1	Muncitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	0,5700	204,77	116,719
6	33-01-016-1	Montarea stlpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t	t			6 043,68
	1	Muncitor	h-om	29,1200	84,97	2 474,319
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut.	3,0800	171,90	529,325
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut.	3,0700	204,10	626,404
	160601	Tractoare pe senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut.	4,3400	393,82	1 708,955
	161002	Automacara, 16 t	h-ut.	1,0400	303,89	316,244
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut.	1,8500	210,00	388,415
7	11111011-01	Стойка граненая коническая ОГКФ-8 (82kg/buc)	buc			6 660,00
	11111011-01	Стойка граненая коническая ОГКФ-8 (82kg/buc)	buc	1,0000	6 660,00	6 660,000
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			63,66
						21,24

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,242
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	0,1400	98,00	13,720
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	0,1400	204,98	28,697
9	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri, ПЭ d=110MM	1 km			43 731,25 11 301,25
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,000
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	32,43	32 430,000
10	CA03D	Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B 15	m3			1 137,10 382,37
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,377
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	2663102100001	Beton clasa B15	m3	1,0250	710,00	738,637
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut.	0,0570	21,36	1,218
	2952260003540	Buldozer	h-ut.	0,0180	218,11	3,926
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	0,6000	18,26	10,956
		2. Lucrari de montare				
11	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			141,29 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,688
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	39,05	1,406
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,800
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600,ИЦМП	buc			287,96 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,68	7,902
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	34,83	5,921
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	39,05	1,171
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	98,49	75,837
13	08-03-530-4	-Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			307,93 269,36
	1	Muncitor	h-om	3,1700	84,97	269,355
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	52,68	4,214
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	34,83	12,992
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	69,33	0,832
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	39,05	1,523
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	32,40	1,004
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	38,38	0,461
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	91,00	2,184
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,804
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,800
14	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			141,29 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,688
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	39,05	1,406

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,800
15	08-01-066-1	-Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			268,14
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,910
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	34,83	13,235
16	10-08-019-04	-Utilaj divers : Taimer	buc			50,98
	1	Muncitor	h-om	0,6000	84,97	50,982
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			323,59
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,748
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	21 670,00	10,835
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,83	3,483
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	39,05	19,525
18	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc			428,27
	1	Muncitor	h-om	4,5500	84,97	386,613
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	21 670,00	10,835
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,83	3,483
	1019852	Vopsea	kg	0,7000	39,05	27,335
19	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			199,98
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,830
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	24,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	91,00	0,910
20	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului	buc			126,51
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,016
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	28 701,67	19,134
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	34,83	10,449
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	91,00	0,910
21	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			321,79
	1	Muncitor	h-om	3,3100	84,97	281,251
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,688
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,83	1,707
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	69,33	1,387
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	39,05	1,171
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	32,40	1,004
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	38,38	0,768
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	91,00	3,640
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,2500	98,49	24,622
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,800
22	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			107,89
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,415
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	34,83	5,538

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	69,33	0,347
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	38,38	0,115
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	91,00	1,274
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	20,00	1,200
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 328,50
						1 053,50
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,650
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,40	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	250,00	125,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	25,00	75,000
24	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			563,35
						563,35
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,351
25	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 681,00
						1 164,09
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,089
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	32 078,33	317,757
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	28 701,67	27,077
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	39,05	9,763
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	32,40	1,330
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	25,00	80,495
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	25,00	80,495
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 328,62
						1 053,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,625
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,40	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	250,00	125,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	25,00	75,000
27	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			553,15
						553,15
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,154
28	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			121,28
						116,41
	1	Muncitor	h-om	1,3700	84,97	116,409
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	32,40	0,324
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	91,00	4,550
29	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			492,67
						476,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,682
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 100,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	39,05	0,782
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	91,00	14,560

1	2	3	4	5	6	7
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatior monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			212,33 ----- 194,58
	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,97	194,582
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 100,00	1,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	39,05	0,781
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	91,00	14,560
31	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			9 179,60 ----- 1 809,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,860
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2470	28 701,67	6 888,400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	52,68	47,420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,82	6,720
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	39,05	93,720
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,69	2,540
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,920
32	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			6 395,50 ----- 2 948,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,450
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	21 670,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	28 701,67	1 435,100
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	52,68	55,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	0,82	17,900
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	1,69	42,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,9000	98,49	1 762,950
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	30,00	133,500
33	08-01-087-3	Constructii metalice ,metize	t			22 006,00 ----- 5 286,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,200
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 190,00	438,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	52,68	221,200
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	14 583,33	14 583,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 477,400
34	33400201-58	Lampa LED,100IW	buc			473,33 ----- 0,00
	33400201-58	Lampa LED,100W	buc	1,0000	473,33	473,330
35	3370027	Cutie de ramificatie Y614Y2 (10 cleme)	buc			435,20 ----- 0,00
	3370027	Cutie de ramificatie Y614Y2	buc	1,0000	435,20	435,200
36	334000136	Consola pentru corp de iluminat КГ1К-0,5-1,0-0,15-0,048	buc			732,75 ----- 0,00
	334000136	Consola pentru corp de iluminat КГ1К-0,5-1,0-0,15-0,048	buc	1,0000	732,75	732,750
37	33321124-39	Cablu ВВГнг 2x10mm	m			49,17 ----- 0,00
	33321124-39	Cablu ВВГнг 2x10mm ²	m	1,0000	49,17	49,170
38	3332019-27	Cablu АПвзБ6Шп-1 2x6mm ² (0.45kg/m)	m			17,35 ----- 0,00
	3332019-27	Cablu АПвзБ6Шп-1 2x6mm ²	m	1,0000	17,35	17,350
39	3331017-4	Conductor ПИ1 1,5mm ²	m			4,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3331017-4	Conductor ПБ1 1,5mm2	m	1,0000	4,00	4,000
40	210517-3	Manusa termocontractabila ПТк 2x16-50	buc			33,88
						0,00
	210517-3	Manusa termocontractabila ПТк 2x16-50	buc	1,0000	33,88	33,880
41	3370201-28401	Siguranta ППНИ-33 gab.00 In=2A	buc			45,96
						0,00
	3370201-28401	Siguranta ППНИ-33 gab.00 In=2A	buc	1,0000	45,96	45,960
42	4440074-7	Furtun metalic P3-II-X Dy=32mm (CMP10-32-050)	m			30,02
						0,00
	4440074-7	Furtun metalic P3-II-X Dy=32mm (CMP10-32-050)	m	1,0000	30,02	30,020
43	33330002	Nisip	m3			28,00
						0,00
	33330002	Nisip	m3	1,0000	28,00	28,000
44	33330001	Caramida	buc			3,67
						0,00
	33330001	Caramida	buc	1,0000	3,67	3,670
45	33330002	Ревизионный люк с клеммной коробкой	buc			459,17
						0,00
	33330002	Ревизионный люк с клеммной коробкой	buc	1,0000	459,17	459,170
		3. Utilaj				
46	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			29,64
						0,00
	5550236-7	Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	29,64	29,640
47	33800212-35	Dulap metalic ЩМП-1-2-74У1 IP54	buc			877,12
						0,00
	33800212-35	Dulap , ЩМП-1-2-74 У1 IP54	buc	1,0000	877,12	877,120
48	555-100010-4	Intrerupator ВН32/2/40 ,40А	buc			52,48
						0,00
	555-100010-4	Intrerupator cu pirghie ВН32/2/40. 40А	buc	1,0000	52,48	52,480
49	33700305-4	-Contactor КМИ-10910, 9А, 230В/AC3 1НО	buc			75,04
						0,00
	33700305-4	Contactor КМИ-10910 , 9А, 230В/AC3 1НО	buc	1,0000	75,04	75,040
50	5550236-5	-Intrerupator automat 1p, 4A, BA47-29/1/4B	buc			37,06
						0,00
	5550236-5	Intrerupator automat cu 1p, 4A, BA47-29/1/4B	buc	1,0000	37,06	37,060
51	2550003-02	Taimer digital ТЭ15 16А ,230V	buc			452,20
						0,00
	2550003-02	Taimer dijital ТЭ15 16А, 230V	buc	1,0000	452,20	452,200
52	130-1007-7	-Detensionatoare ОПС1 В 1P, In=30kA,Un=400V,Im=60kA (MOP20-1-B)	buc			490,96
						0,00
	130-1007-7	Detensionatoare ОПС1-В 1P, In=30kA,Un=400V,Im=60kA (MOP20-1-B)	buc	1,0000	490,96	490,960
53	33410156-01	Corp de iluminat stradal FREGAT 100W	buc			6 585,24
						0,00
	33410156-01	Corp de iluminat stradal Fregat	buc	1,0000	6 585,24	6 585,240

APROBAT:

Intocmit

T Gutu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

S.Tatarov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.